nostrum una cum figillis predictorum Domini Roberti Thesaurarii, et Domini Alani vicarii, presentibus est appensum. Datum apud Glasgu die Jovis proxima ante festum Sancti Marci Evangeliste anno gratie, 1293.

N. B. This date seems to be anterior to the feu right granted by Alan the Vicar and Sacristan to John of Carric. For Robert the Treasurer was at this time Sacristan. It would appear that Alan succeeded Robert in the office of Sacristan; this feu right must have been granted after 1293.

CARTA ALANI PERPETUI VICARII DE GLASGU
QUA DAT SACRISTIS ECCLESIE PECIAM TER-
RÆ APUD GLASGU.

OMNIBUS has literas visuris vel audituris, Alanus perpetuus vicarius ecclesie Glasguensis, et ejusdem ecclesie Sacrista, Salutem. Noverit universitas vestra me de consensu Capituli dicte ecclesie, pro me et successoribus meis Sacristis, Concessisse, et ad feudifirmam Dimississe, nomine dicte Sacristarie, Domino Johanni de Carric Capellano tunc parochiali de Glasgu, Totam illam terram que tunc erat vacua, cum omnibus pertinentiis suis, jacentem infra burgum de Glasgu, ex opposito Fratrum Predicatorum de Glasgu in longum et latum, inter terram Malcolmi dicti Scoti ex parte aquilonali, et Venellam five viam que est dictorum fratrum ex parte australi; Tenendam et habendam dicto Domino Johanni et heredibus suis et assignatis, libere quiete et pacifice in perpetuum; Reddendo inde annuatim mihi et successoribus meis Sacristis, Tres solidos argenti, viz. decem et octo denarios ad festum Pentecostes, et decem et octo denarios ad festum Sancti Martini in hyeme; Et sic de anno in annum, et de termino in terminum fiet solutio dicte feudifirme in perpetuum: Et Ego Alanus et successores mei Sacriste dictam terram cum suis pertinentiis dicto Domino Johanni et heredibus suis ac assignatis contra omnes homines et feminas in perpetuum Warantizabimus et defendemus. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus literis appofui: Et

ad majorem rei gestæ securitatem, sigilla officialitatis Glasguensis, et communitatis ejusdem, presentibus apponi procuravi. Hiis testibus Johanne Dubber, Johanne filio Waldevi, tunc Ballivis de Glasgu, Rogero Helterer, Johanne filio suo, Rodulpho Saryn, Johanne Ivet, Johanne filio Alani, et aliis.

DONATIO JOANNIS (CAMERON) EPISCOPI, TERRARUM DE COLLYWHATRIG SACRISTARIE ET LUMINARIBUS ECCLESIE GLASGUENSIS.

IDEM Johannes Episcopus magnam penuriam fere (ceræ) in ecclesia sua Glasguensi videns, ob ipsius fere caritiam, propter quod in dicta ecclesia, luminaria congruentia, in ecclesie scandalum sepius defecerunt; Terras ecclesiasticas seu elemosinarias de Collyuhatrigis infra vicecomitatum de Drumfries jacentes, que quidem terre cum pertinentiis ad Episcopi Glasguensis qui pro tempore fuerit dispositionem pertinent pleno jure, in augmentum feriorum (cereorum) et luminariorum, cum sui Capituli consensu Donavit et Concessit; Sic quod Sacrista qui pro tempore fuerit, de dictis terris sicut de aliis redditibus et elemosinis datis et ordinatis pro sustentatione et onere luminariorum et feriorum, (cereorum) ac ornamentorum magni altaris disponat, et de sua ministracione juxta antiquam et laudabilem consuetudinem compotum et rationem singulis annis reddere teneatur; Ita quod ante omnia de redditibus illarum terrarum, ac redditibus aliis et elemosinis donatis et assignatis in sustentacionem luminariorum juxta ecclesie Glasguensis excellenciam, dignitatem, et honorem congrue et sufficienter sit provisum. Et si quid restaverit, illud in usum albarum lintheaminum et ceterorum ornamentorum magni altaris ut premissum est fideliter et utiliter expendatur.